PREFEITURA DO MUNICIiPIO DE PORTO VELHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE — SEMUSA

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

A

PORTOVELHO

RELACAO DOS COLABORADORES DO CONTRATO 031/PGM/2017 LIMPEZA INTERNA E EXTERNA DAS
MATERNIDADE — SETEMBRO 2020

Cddigo Nome

001422 ELENICE BRAGA REGIS

001424 GEANE MARIA DOS SANTOS

001438 CRISTIANE FERREIRA DO PRADO
001441 AGENIR RIBEIRO DA SILVA

001632 ANA REGIA ARAUJO DO AMARAL
001482 FRANCIANE MATIAS RIBEIRO
001771 JOCICLEIDE SILVA DE OLIVEIRA
001775 AIDA DOS SANTOS FERREIRA
001786 ANDRESSA LORRANA FARIAS GOMES
001025 LUCIMAR ANDRE DA COSTA

|dentificador

Empregado
Empregado
Empregado
Empregado
Empregado
Empregado
Empregado
Empregado
Empregado
Empregado

001421 MARAJANIA DE OLIVEIRA CARDOSO SOUSA  Empregado

001466 MARCIA SARAIVA DE LIMA

001436 MARIA ELIELZA ROSARIO FERREIRA
001652 RAIMUNDA ODALICE PEREIRA DA SILVA
001647 ROSEANE ARZE MAGALHAES

001513 SHIRLEI VIEIRA DA SILVA AMORIM
001425 UENDEL DE ABREU BOTELHO

001668 JESSICA ALVES

001854 ROZILEIA MORAES DE SOUZA

001861 ATHENIS MAIA DE LUCENA

001734 RAIMUNDO BERNARDO DA SILVA JUNIOR
001332 GRACIELE ANDRE PERKOSKI

001770 MARLUCIA DE SOUZA VALADAO SILVA
001416 ADRIANA CRISTINA BRAGA COSTA
001625 ALNE ALVES MOREIRA HITZSCHKY
001766 CIDELMA DALPRA

001427 DANIELA LIMA LAGOS

001430 JOSELIA GOMES NASCIMENTO
001672 LUCIANA PEREIRA DOS SANTOS

Empregado
Empregado
Empregado
Empregado
Empregado
Empregado
Empregado
Empregado
Empregado
Empregado
Empregado
Empregado
Empregado
Empregado
Empregado
Empregado
Empregado
Empregado

001440 MARIA DO SOCORRO LEMOS DO NASCIMENT Empregado

001442 MARINALVA DE SOUZA LOPES
001437 NILCA LOURENCO DOS SANTOS
001439 PATRICIA LEMOS DA SILVA
001434 ROSICLEIDE CORREIA SILVA
001150 TANIA MARIA TRINDADE CRUZ
001376 MARIA SANDRA DA SILVA
001792 EDSON PEREIRA SILVA

Empregado
Empregado
Empregado
Empregado
Empregado
Empregado
Empregado

Data
Admissdo

10/05/2017
03/05/2017
04/05/2017
02/05/2017
25/07/2018
04/07/2017
16/03/2020
30/03/2020
17/04/2020
22/10/2013
03/05/2017
23/06/2017
05/05/2017
10/09/2018
05/09/2018
22/08/2017
03/05/2017
20/11/2018
10/08/2020
17/08/2020
01/10/2019
21/07/2016
12/03/2020
03/05/2017
14/06/2018
20/02/2020
04/05/2017
03/05/2017
17/12/2018
04/05/2017
03/05/2017
02/05/2017
04/05/2017
04/05/2017
12/01/2015
01/11/2016
01/04/2020

Codigo
Cargo
0076
0076
0076
0076
0076
0076
0076
0076
0076
0030
0076
0076
0076
0076
0076
0076
0076
0076
0076
0076
0076
0076
0076
0076
0076
0076
0076
0076
0076
0076
0076
0055
0076
0076
0030
0076
0076

Descri¢do

Cargo

AUXILIAR DE LIMPEZA
AUXILIAR DE LIMPEZA
AUXILIAR DE LIMPEZA
AUXILIAR DE LIMPEZA
AUXILIAR DE LIMPEZA
AUXILIAR DE LIMPEZA
AUXILIAR DE LIMPEZA
AUXILIAR DE LIMPEZA
AUXILIAR DE LIMPEZA
ZELADORA

AUXILIAR DE LIMPEZA
AUXILIAR DE LIMPEZA
AUXILIAR DE LIMPEZA
AUXILIAR DE LIMPEZA
AUXILIAR DE LIMPEZA
AUXILIAR DE LIMPEZA
AUXILIAR DE LIMPEZA
AUXILIAR DE LIMPEZA
AUXILIAR DE LIMPEZA
AUXILIAR DE LIMPEZA
AUXILIAR DE LIMPEZA
AUXILIAR DE LIMPEZA
AUXILIAR DE LIMPEZA
AUXILIAR DE LIMPEZA
AUXILIAR DE LIMPEZA
AUXILIAR DE LIMPEZA
AUXILIAR DE LIMPEZA
AUXILIAR DE LIMPEZA
AUXILIAR DE LIMPEZA
AUXILIAR DE LIMPEZA
AUXILIAR DE LIMPEZA
FISCAL SUPERVISOR
AUXILIAR DE LIMPEZA
AUXILIAR DE LIMPEZA
ZELADORA

AUXILIAR DE LIMPEZA
AUXILIAR DE LIMPEZA

Descricdo
Departamento
MATERNIDADE M.
MATERNIDADE M.
MATERNIDADE M.
MATERNIDADE M.
MATERNIDADE M.
MATERNIDADE M.
MATERNIDADE M.
MATERNIDADE M.
MATERNIDADE M.
MATERNIDADE M.
MATERNIDADE M.
MATERNIDADE M.
MATERNIDADE M.
MATERNIDADE M.
MATERNIDADE M.
MATERNIDADE M.
MATERNIDADE M.
MATERNIDADE M.
MATERNIDADE M.
MATERNIDADE M.
MATERNIDADE M.
MATERNIDADE M.
MATERNIDADE M.
MATERNIDADE M.
MATERNIDADE M.
MATERNIDADE M.
MATERNIDADE M.
MATERNIDADE M.
MATERNIDADE M.
MATERNIDADE M.
MATERNIDADE M.
MATERNIDADE M.
MATERNIDADE M.
MATERNIDADE M.
MATERNIDADE M.
MATERNIDADE M.
MATERNIDADE M.

MAE ESPERANCA
MAE ESPERANCA
MAE ESPERANCA
MAE ESPERANCA
MAE ESPERANCA
MAE ESPERANCA
MAE ESPERANCA
MAE ESPERANCA
MAE ESPERANCA
MAE ESPERANCA
MAE ESPERANCA
MAE ESPERANCA
MAE ESPERANCA
MAE ESPERANCA
MAE ESPERANCA
MAE ESPERANCA
MAE ESPERANCA
MAE ESPERANCA
MAE ESPERANCA
MAE ESPERANCA
MAE ESPERANCA
MAE ESPERANCA
MAE ESPERANCA
MAE ESPERANCA
MAE ESPERANCA
MAE ESPERANCA
MAE ESPERANCA
MAE ESPERANCA
MAE ESPERANCA
MAE ESPERANCA
MAE ESPERANCA
MAE ESPERANCA
MAE ESPERANCA
MAE ESPERANCA
MAE ESPERANCA
MAE ESPERANCA
MAE ESPERANCA






